
BZP.271.16.2017                                                                                         Będzin, dnia 21.06.2017 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 1
WYJAŚNIENIA  TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Zamawiający: Miasto Będzin reprezentowane przez
Prezydenta Miasta Będzina z siedzibą
ul. 11 Listopada 20
42-500 Będzin

Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie pn.:  „Termomodernizacja budynku Przedszkola
Miejskiego nr 13  przy ul. Skalskiego 4 w Będzinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udziela się wyjaśnień na podane poniżej pytania:

PYTANIE 1: Czy wykonawca może wykazać  cztery roboty na kwotę  minimum 1 600 000 zł
brutto?
ODPOWIEDŹ 1:  Zamawiający  wyjaśnia,  iż  opis  dokonywania  sposobu  oceny  warunków
udziału w postępowaniu zamieszczono w ogłoszeniu o zamówieniu i  Specyfikacji  Istotnych
Warunków  Zamówienia  tj.  warunek  zostanie  spełniony,  jeżeli  Wykonawca  wykaże  dwie
roboty  o  minimalnej  wartości  brutto  800.000,00  zł  każda.  Za  roboty  budowlane
odpowiadające  swoim  rodzajem  robotom  stanowiącym  przedmiot  zamówienia  uznaje  się
roboty w zakresie termomodernizacji budynku.

PYTANIE 2: Związku z dość krótkim terminem zakończenia robót  pierwszego etapu tj.  robót
wewnętrznych, których zakres jest dość duży istnieje ewentualnie zmiana terminu do 30.09.2017 r.?
ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający nie zmienia terminu wykonania zamówienia.

PYTANIE 3: Zwracam się  z  prośbą  o  wyjaśnienie  przedmiaru  robót  dot.  Termomodernizacji
budynku  Przedszkola  Miejskiego  nr  13  przy ul.  Skalskiego.  W przedmiarze  dot.  elektryki  jest
instalacja  fotowoltaiczna,  do  której  nie  ma  dokumentacji  rysunkowej.  Czy oferta  ma  zawierać
wykonanie  tej  instalacji?  Jeśli  tak  to  prosimy  o  zamieszczenie  na  stronie  całej  dokumentacji
rysunkowej. W dokumentacji  jest  również mowa o instalacji  SAP, a nie ma jej  w przedmiarze,
czy oferta ma zawierać wykonanie tej instalacji? 
ODPOWIEDŹ  3:  Zamawiający  wyjaśnia,  iż  oferta  ma  zawierać  wykonanie  instalacji
fotowoltaicznej  oraz  instalacji  SAP.  Na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  została
zamieszczona dokumentacja rysunkowa dot. fotowoltaiki (rys. 12.2A.9 oraz 12.2A.10, projekt
wykonawczy instalacji elektrycznych). Zamawiający wyjaśnia również, iż przedmiary robót
nie  są  podstawą  sporządzenia  przez  Wykonawcę  wyceny,  a  mają  jedynie  charakter
pomocniczy,  informacyjny.  Wobec  powyższego  mogą  występować  rozbieżności  pomiędzy
ilością  i  zakresem  prac  wykazanych  w  przedmiarach  robót,  a  ilością  i  zakresem  prac
do  wykonania  wynikających  z  dokumentacji  projektowej,  specyfikacji  technicznych
wykonania i odbioru robót oraz opisu przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym cena
oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia.

Z upoważnienia PREZYDENTA MIASTA
 WICEPREZYDENT MIASTA

Daria Paterek
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